
Protokoll fra styremøte i SK Brann 
 

Sted:   Brann Stadion 

Tid:   12. juni 2025 kl. 14.00 – 18.00 

 

Styremøte nr.9/2025 

 

Til stede: Aslak Sverdrup 
  Arild Mjøs Andersen  

Siv Skard 
Kristine Aasheim (på teams fra kl 1500) 
Per Arne Flatberg 
Håkon Opdal 
Gard Kvalheim 

    
Øvrig adm.: Christian Kalvenes 

Therese Andvik Rygg 
Elisabeth Hobrad (sak 70 og 74) 
Aksel Bergo (sak 71) 
Ove Vindenes (sak 72) 

  

 

Styreleder Aslak Sverdrup startet med å ønske velkommen til styremøtet.  

 

Sak nr. 66/25 Godkjenning av innkalling 

Det var ingen spørsmål eller kommenterer til innkallingen. 

Vedtak: Styret godkjente innkallingen 

 

Sak nr. 67/25 Godkjenning av protokoll 

Protokoll fra møtet 26. mai er elektronisk godkjent og signert i Admin Control 

Vedtak: Styret godkjente protokoll fra styremøtet 26. mai 

 

Sak nr. 68/25 Orientering fra Daglig leder 

Daglig leder Christian Kalvenes orienterte om klubbens nåværende situasjon og pågående 

arbeid. 



Han gikk særskilt igjennom klubbens arbeid og rutiner knyttet til antidoping. Klubben har en 

tydelig bevissthet og ryddighet på området, og det har vært dialog med andre klubber i 

denne sammenheng. 

Styret diskuterte den nylige dopingsaken i Toppserien, hvor åtte spillere fra en annen klubb 

testet positivt. Dette understreker viktigheten av å ha gode interne rutiner og tydelig 

informasjon til spillere. Styret presiserte at klubben må være årvåken og fortsette arbeidet 

med å forebygge lignende hendelser. 

Det ble informert om at klubben allerede har iverksatt tiltak i etterkant av den omtalte 

dopingsaken. 

Christian ga en statusoppdatering på spillerlogistikk på både dame- og herresiden, inkludert 

vurderinger knyttet til overgangsvinduet i sommer. 

 

Bruken av Pyro skal tas opp på medlemsmøtet, med bakgrunn i lovverket og klubbens ansvar. 

Det ble foreslått å informere om dette også via klubbens nyhetsbrev og brann.no for å styrke 

kommunikasjonen utad. 

Det ble gitt en redegjørelse for status i dialogen med Felt Z og fremdriften i saken. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering. 

Styret besluttet en lønnsøkning i henhold til innsendt saksunderlag og på nivå med 

«frontfaget» for de fast ansatte i klubben. 

 

Sak nr. 69/25 Kommersielt 

Therese presenterte status og utfordringer knyttet til marked og samarbeidspartnere. 

Det ble reist spørsmål om hvordan klubben håndterer produkter som er felles for begge lag, 

særlig med tanke på tribunepartnere. 

Det ble uttrykt bekymring rundt måloppnåelse for publikum på damesiden i privatmarkedet. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering 

 

Sak nr. 70/25 Drift og arrangement 

Elisabeth presenterte status og utfordringer knyttet til drift og arrangement.  

Det går mot reinstallering av seter på ståfeltet, noe klubben selv må dekke kostnadene for. 

Det ble gitt en gjennomgang av status på sanksjoner og bøter.  



Det skal monteres sanitærboss-spann på alle toaletter. Elisabeth følger opp dette. 

Klubben ser også på muligheten for å installere sanitærautomater. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Det ble besluttet at vi skal tilrettelegge enda 

bedre på toaletter med egne sanitærboss-spann.  

 

Sak nr. 71/25 Brann-Akademiet 

Aksel Bergo presenterte klubbens arbeid med toppspillerutvikling i Brann-akademiet, 

inkludert prosesser, målsetninger og prinsipper. 

Det ble lagt vekt på tilhørighet mellom spiller og klubb som en grunnleggende verdi. 

Klubben ønsker at spillere får utvikle seg i eget tempo og i egen klubb, framfor å presses ut i 

tidlige overganger. 

Akademiet vektlegger også rollemodeller, og er stolte når spillerne får skryt for sin væremåte 

og holdning utenfor banen. 

Det jobbes systematisk med disse områdene i all aktivitet. Spillerne undervises i 

stresshåndtering og avspenning. Selv om det er ulikt hvor aktivt spillerne bruker dette, er 

erfaringen at mange benytter seg av verktøyene på egen hånd. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering 

 

Sak nr. 72/25 Kniksen - Akademiet 

Ove Vindenes ga en statusrapport for Kniksen Akademiet etter første halvår: 

• 1655 medlemmer per dags dato, fordelt på 82 klubber. 

• 40 aktive trenere. 

• 135 spillere deltar gratis, der Brann dekker alle kostnader, inkludert cuper. 

• Egen forsikring for spillere fra 12 år og oppover. 

• Kniksen Akademiet deltar i nasjonal serie for G14  

• Gjennomfører ca 40 cuper og tiltak per år for gutter og jenter født 2009–2023. 

• Kniksen drives lokalt med faste treninger og turneringer gjennom året. 

• Akademiet har sterkt fokus på holdninger og å være gode representanter for Brann. 

 



Vedtak: Styret tok saken til orientering 

 

Sak nr. 73/25 Anlegg 

Daglig leder og styreleder orienterte styret om at vi nå har startet arbeidet med å se 

mulighetene for å utvikle det nordvestre hjørnet på Brann Stadion. Medlemmene vil bli 

orientert om status på medlemsmøtet i juni. Det vil bli laget en plan for gjennomføring 

inkludert forankring og relevante beslutninger i årsmøte. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering 

 

Sak nr. 74/25 Sanksjonsutvalg 

Styret diskuterte utvalgets rolle og administrasjonens rolle ifht sanksjoner. 

Mandatet blir skrevet om: Sanksjonsutvalget kan være rådgivende og komme med en 

innstilling til administrasjon som tar avgjørelsene.  

Det ble besluttet at administrasjonen utnevner utvalget.  

 

Vedtak: Det ble besluttet å sette ned et sanksjonsutvalg.  

 

Sak nr. 75/25 Medlemsmøte 

Diskuterte tid og agenda til medlemsmøte og tema. 

 

Vedtak: Styret tok saken til orientering 

 

Sak nr. 76/25 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt. 

 

Sak nr. 77/25 Styrets egentid 

 

 

Referent: Therese Andvik Rygg 

 



Aslak Sverdrup  Arild Mjøs Andersen  Siv Skard   

styrets leder   nestleder   styremedlem 

 

 

Per Arne Flatberg  Håkon Opdal   Kristine Aasheim 

styremedlem   styremedlem   styremedlem 

 

 

Gard Kvalheim   Christian Kalvenes  

varamedlem   daglig leder 
 

 

 

 

 


